2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
«Первомайское  сельское поселение»

	       Принято
Собранием депутатов

                         31.03.2014 года

В целях приведения Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей п.35 ч.1 ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании ст.20 Федерального  закона от 28.12.2013г. № 396-ФЗ «о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» статьей 24 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение» Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального образования «Первомайское  сельское поселение» следующие изменения:
1)в статье 2:
 пункт 36  признать утратившим силу :

2) в статье 30:
подпункт 31 пункта 1  слова «формирование и размещение муниципального заказа» заменить словами  «осуществление  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
3) статью 58 изложить в новой редакции:
 « Статья 58 .Закупки для обеспечения муниципальных нужд
 1. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
2.Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются за счет средств местного бюджета»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                                  В.А.Подкова

с. Первомайское
31.03. 2014 года
№ 53.1